Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 210/2014

O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio de sua Pregoeira Geral e do Secretário Municipal de Administração,
tendo em vista o que consta no Processo nº 59089668/2014, e nos termos da Lei 10.520/2002, Lei
Complementar nº 123/2006, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei
8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, retifica o Anexo I – Termo de Referência do
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 210/2014, conforme descrito abaixo:

Onde se lê:

 LOTE 01

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote
Achocolatado (pacote de 1kg)
Deverá indicar a marca

LOTE 02

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote
Farinha de mandioca torrada (pacote de 500g)

Deverá indicar a marca

LOTE 03

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote
Sal refinado iodado (pacote de 1kg)

Deverá indicar a marca

LOTE 04

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 copo
Tempero alho e sal (copo de 1kg)

Deverá indicar a marca

Leia-se:

LOTE 01

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote 50.000
Achocolatado (pacote de 1kg)
Deverá indicar a marca

LOTE 02

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote 140.000
Farinha de mandioca torrada (pacote de 500g)

Deverá indicar a marca

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

2

LOTE 03

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 pacote 35.000
Sal refinado iodado (pacote de 1kg)

Deverá indicar a marca

LOTE 04

ITEM UNID. QUANT.
ESPECIFICAÇÃO

VR. UNIT. (R$) VR. TOTAL (R$)

01 copo 40.000
Tempero alho e sal (copo de 1kg)

Deverá indicar a marca

As demais condições permanecem inalteradas, bem como o horário de abertura da licitação.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter
demais informações na PREFEITURA DE GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Administração, Paço Municipal - Av.
do Cerrado, nº 999 - Park Lozandes, Térreo, Bloco B - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320 e site
www.goiania.go.gov.br.

           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 22 dias do mês
de dezembro de 2014.

          Hendy Adriana Barbosa

          Pregoeira Geral

Valdi Camarcio Bezerra

            Secretário